ESTADO DO ACRE
Assembleia L.gisiativa

Gabinete do Deputado Afonso Fernandes

REQUERIMENTO N°  3)j2025.

dcae1A
G#"

O Deputado Afonso Fernandes - SOLIDARIEDADE requer à mesa
Diretora deste poder legislativo, amparado com o que dispõe o Art. 174, da
Resolução n° 86/1 990, bem como em referência ao Art. 302, § 10  do Regimento
Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, o convite ao

Presidente do Instituto De Patrimônio Histórico e Artístico
Nacional (IPHAN), Sr. Stenio Cordeiro de Meio, para o plenário da
Assembleia Legislativa do Estado do Acre com o objetivo de debater o
processo de tombamento do Rio Branco Futebol Clube.

Sala das Sessões "Deputado FRANCSICO CARTAXO
26 de Fevereiro de 2025.

DEPUTADO AFONSO FERNANDES
SOLIDARIEDADE/AC

Rua Artindo Porto Leal, n° 241 - Centro, CEP: 69.908-040 - Rio Branco/AC
Tel.: 0684076-4077! E-mail:  dep. afonso femandes)aI, acleq. br